

**PIIPPO-konsernin
TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 2025**

PIIPPO®

SISÄLTÖ

TOIMINTAKERTOMUS	3
Yleistä.....	3
Taloudellinen katsaus	3
Päätapaukset tilikauden aikana.....	4
Rahoitus.....	4
Henkilöstö, johto, hallitus ja tilintarkastaja	4
Tutkimus- ja kehitystoiminta.....	5
Omien osakkeiden hankintavaltuus	5
Tiedot osakkeista ja osakkeenomistajista.....	5
Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat	6
Arvio lähitulevaisuuden kehityksestä.....	6
Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä	6
Ympäristötekijät	7
Hallituksen esitys yhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi ja esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta	7
Tunnusluvut.....	8

TILINPÄÄTÖS

- 1 Konsernin ja emoyhtiön tase
- 2 Konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelma
- 3 Konsernin ja emoyhtiön rahoituslaskelma
- 4 Tilinpäätöksen liitetiedot
- 5 Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus sekä Tilinpäätösmerkintä

TOIMINTAKERTOMUS

Yleistä

Vuonna 1942 perustetun Piippo Oyj:n ydinliiketoimintaa ovat perinteisesti olleet paalausverkot ja paalauslangat. Yhtiö on aiemmin tilikaudella tiedottanut myyneensä ydinliiketoiminnan kaikki tuotantokoneet ja tietyt tavaramerkit sekä tytäryhtiö Manilla Oy:n koko osakekannan. Yhtiön operatiivinen liiketoiminta päättyy vuoden 2025 lopussa.

Yhtiön tilikausi alkoi 1. lokakuuta 2024 ja päättyi 30. syyskuuta 2025.

Tietoja yhtiön tuotteista ja toiminnasta: www.piippo.info.

Taloudellinen katsaus

Konsernin tilinpäätöksen luvut, t€	2025	2024
Liikevaihto	10 949	13 274
Liiketulos	-1 232	-1 691
Omavaraisuusaste	34 %	29 %
Oman pääoman tuotto	-56 %	-48 %

Piippo Oyj:n tilikauden 2025 liikevaihto jäi odotetusti vertailukauden alapuolelle ja tulos pysyi tappiollisena. Tilikauden liiketulos oli -1 232 t€, kun se edellisellä tilikaudella oli -1 691 t€. Liikevaihto laski 10 949 t€:oon, kun se edellisellä tilikaudella oli 13 274 t€.

Tilikauden liikevaihtoa laskivat yhtiön päätös lopettaa ydinliiketoiminnot vuoden 2025 loppuun mennessä ja edellisvuotta matalammat valmistuotteiden myyntihinnat. Kuluttajakaupan myynti ja tulos paranivat edellisvuodesta.

Liiketappion pienentyminen johtui matalammista kokonaiskustannuksista ja ydinliiketoimintojen koneiden ja tavaramerkkien myynnistä saaduista myyntivoitoista. Ydinliiketoimintojen lopettamiseen liittyvien varastojen alaskirjausten vaikutus emoyhtiön ja konsernin liiketulokseen oli yhteensä -508 t€.

Konsernitaseen loppusumma tilikauden lopussa oli 5 773 t€ (11 280 t€) ja omavaraisuusaste oli 34 % (29 %). Taseen pysyvät vastaavat olivat tilikauden päättyessä 3 010 t€ (4 625 t€) ja vaihtuvat vastaavat 2 763 t€ (6 655 t€).

Vaihto-omaisuuteen sitoutunut käyttöpääoma laski merkittävästi vertailukaudesta ja oli tilikauden päättyessä 927 t€ (4 865 t€). Myös lyhytaikaisten saamisten määrä laski ja oli tilikauden päättyessä 1 236 t€ (1 433 t€). Taseen pysyvien vastaavien tilikauden 2025 lukuun sisältyy 147 t€ (218 t€) suuruinen varaosavarasto.

Päätapahtumat tilikauden aikana

Yhtiö teki tilikauden aikana merkittäviä sopeutustoimia ja päätöksen ydinliiketoimintojen lopettamisesta. Yhtiö piti tilikauden aikana kahdet muutosneuvottelut ja sopeutti tuotantomääriä vastaamaan vallitsevaan kysyntään.

Yhtiö tiedotti 17.4.2025 allekirjoittaneensa kauppasopimuksen yhtiön paalausverkko ja -lankakoneiden sekä tiettyjen tavaramerkkien myymisestä portugalilaiselle Cotesi S.A.:lle ja sai päätökseen kaupan ensimmäisen vaiheen, jossa myytiin kaupan kohteena olevat immateriaalioikeudet sekä yhtiön tietyt paalaus- ja kaapelilankatuotannon koneet. Kaupan ensimmäisen vaiheen arvo oli 2 miljoonaa euroa, josta yhtiö kirjasi 0,8 miljoonan euron myyntivoiton.

Yhtiön hallitus aloitti selvitystyön jäljelle jäävän emoyhtiön ja Manilla Oy:n tulevaisuudesta. Hallitus arvioi muun muassa edellytyksiä jatkaa jäljelle jäävää liiketoimintaa sekä selvitti muita vaihtoehtoja yhtiölle, kuten käänteiseen listautumiseen tähtäävää yritysjärjestelyä. Lisäksi yhtiö käynnisti selvityksen omistamiensa kiinteistöjen myymisestä Outokummussa ja Lempäälässä.

Yhtiö allekirjoitti sitovan esisopimuksen tytäryhtiö Manilla Oy:n koko osakekannan myymisestä Inka Oy:lle 28.8.2025.

Rahoitus

Pitkäaikainen vieras pääoma oli tilikauden 2025 päättyessä nolla euroa (1 606 t€) ja lyhytaikainen vieras pääoma 3 828 t€ (6 391 t€). Käyttämättömät limiitit olivat 1 680 t€ (2 405 t€).

Konsernin rahoituslimiittien erityisehtoina on, että konsernin omavaraisuusaste tulee olla 35 % laskettuna konsernin virallisesta tilinpäätöksestä osingonjaon jälkeen ja käyttökate 600 000 € virallisen tilinpäätösajankohdan 12 edeltävältä kuukaudelta laskettuna. Rahoituksen kovenanttiehdot rikkoutuivat käyttökateen ja omavaraisuusasteen osalta konsernin tilinpäätöksessä 30.09.2025. Yhtiön rahoitusvastuut rahoittajille päättyvät 31.12.2025, eikä yhtiö arvionsa mukaan tarvitse tämän jälkeen ulkopuolista rahoitusta. Yhtiön maksukyky on riittävä lainojensa takaisinmaksusta suoriutumiseen. Yhtiön suhteellinen velkaantuneisuus 30.9.2025 oli 25 % (44 %).

Henkilöstö, johto, hallitus ja tilintarkastaja

Henkilöstökustannukset tilikaudella 2025 olivat 2 011 t€ (3 377 t€) joka oli 18 % (25 %) konsernin liikevaihdesta.

Konsernin henkilöstö	2025	2024	2023
Henkilöstö keskimäärin	44	69	94
Henkilöstökustannukset, t€	2 011	3 377	3 907

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.3.2025 Helsingissä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseninä jatkamaan Antti Piipon (insinööri), Mikael Slotten (DE), Arvi Komulaisen (oikeustieteen kandidaatti), Olli Piipon (kuvataiteiden kandidaatti) ja Kari Hirvosen (EMBA). Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Mikael Slotten.

Yhtiökokous valitsi edelleen yhtiön tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab:n, jonka päävastuullisena tarkastajana toimii KHT Lauri Nikkinen.

Tarkempi kuvaus yhtiön hallinto- ja ohjausjärjestelmästä: www.piippo.info.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Yhtiö keskeytti tutkimus- ja kehityshankkeensa ydinliiketoimintojen päättymisen takia ja myi keskeiset ydinliiketoimintoihin liittyvät tavaramerkkinsä Cotesi A.S:lle 17.4.2025 tiedotetussa kaupassa.

Omien osakkeiden hankintavaltuutus

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankinnasta vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla seuraavin ehdoin: Osakkeita voidaan hankkia yhteensä enintään 125 000 kappaletta, mikä vastaa 9,67 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hankinta voidaan tehdä yhdessä tai useammassa erässä. Osakkeiden osakekohtainen hankintahinta on First North Growth Market Finland pörssilistalla muodostuva hinta tai muu markkinaehtoinen hinta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen, investointien tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi tai käytettäväksi osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai mitätöitäväksi, mikäli se on yhtiön ja osakkeenomistajien kannalta perusteltua.

Hallitukselle annettava valtuutus sisältää oikeuden päättää siitä, hankintaanko osakkeet suunnatusti, vai osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Hankinta voi olla suunnattu vain, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Hallituksella on oikeus päättää muista osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista. Tämä valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöspäivämäärästä lukien.

Yhtiökokous päätti myös valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta seuraavin ehdoin: Hallitus voi antaa uusia osakkeita ja luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita yhteensä enintään 125 000 kappaletta, mikä vastaa 9,67 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkaan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten esimerkiksi osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, tai investointien rahoittamiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Hallitus voi päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Uudet osakkeet ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksutta tai maksua vastaan.

Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Hallitus päättää kaikista muista osakkeiden luovutuksiin ja osakeanteihin liittyvistä seikoista. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 31.5.2026 saakka.

Tiedot osakkeista ja osakkeenomistajista

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä oli tilinpäätöksessä 30.9.2025 kolme yhtiön täysin omistamaa tytäryhtiötä. Tilikaudella 2025 yhtiö harjoitti operatiivista liiketoimintaa itse ja tytäryhtiö Manilla Oy:n kautta. Venäläisen "OOO" PiippoRUS:n osalta yhtiö on käynnistänyt selvitystilamenettelyn ja suunnitelman yhtiön sulkemiseksi. Piippo International Oy:llä ei ole operatiivista liiketoimintaa.

Piippo Oyj osakekurssin kehitys (eur)	1.10.2024- 30.9.2025	1.10.2023- 30.9.2024	Muutos %
Aloituskurssi	1,65	2,80	-41 %
Päätöskurssi	2,12	1,65	28 %
Ylin kurssi	2,34	2,80	-16 %
Alin kurssi	1,06	1,56	-32 %
Keskimurssi	1,67	2,08	-20 %

Yhtiöllä on yksi arvo-osuusmuotoinen osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhdenmukaiset oikeudet. Yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakemäärä on 1 292 747. Piippo Oyj:n markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 2,74 milj.€.

Piippo Oyj:llä oli 30.9.2025 päivätyn osakasrekisterin mukaan 472 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Piippo Oyj:n hallituksen jäsenten omistuksessa oli 302 035 osaketta eli 23,4 % yhtiön osakekannasta. Omistusjakaumasta kotitalouksien osuus on 91 %, rahoitus- ja vakuutuslaitosten osuus 1,4 % sekä yritysten ja ulkomaisten sijoittajien osuus 7,6 %.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiön uudet internetsivut www.piippo.info avattiin 10.10.2025. Samalla yhtiön sähköpostit muuttuivat muotoon @piippo.info.

Yhtiö allekirjoitti 17.10.2025 lopullisen kauppasopimuksen Manilla Oy koko osakekannan myymisestä Inka Oy:lle. Kaupan nettovelaton kauppahinta oli 0,7 miljoonaa euroa ja voimaantulopäivä oli 31.10.2025.

Yhtiö tiedotti 27.10.2025 aloittaneensa selvitystyön yhtiön delistautumisesta eli osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ja kutsui koolle 3.11.2025 ylimääräisen yhtiökokouksen päättämään osakkeen kaupankäynnin lopettamista koskevan hakemuksen jättämisestä Nasdaq Helsinki Oy:lle. Yhtiökokous hyväksyi yhtiön suunnitelman osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta 25.11.2025 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. Yhtiö lähetti delistautumishakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle 4.12.2025.

Yhtiö sai päätökseen yhtiön ja Cotesi S.A:n välisen kaupan toisen vaiheen 21.11.2025 ja allekirjoitti siihen liittyvän päätösasiakirjan. Kaupan toisessa vaiheessa myytiin paalausverkkotuotannon koneet. Kaupan toisen vaiheen arvo oli 4 miljoonaa euroa.

Arvio lähitulevaisuuden kehityksestä

Yhtiöllä ei tule olemaan operatiivista liiketoimintaa vuoden 2025 jälkeen eikä yhtiö suunnittele uuden liiketoiminnan aloittamista. Yhtiö arvio delistautumisen toteutuvan Nasdaq Helsinki Oy:n määräämän suoja-ajan jälkeen alkukesällä 2026.

Delistautumisen toteutumisen jälkeen yhtiö suunnittelee käynnistävänsä emoyhtiön purkamisen vapaaehtoisen selvitystilamenettelyn kautta. Yhtiö arvio purkamismenettelyn olevan päätöksessä syksyllä 2026, jolloin yhtiö voi jakaa omistamansa varat osakkeenomistajille.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiön toiminnan keskeisimmät riskit liittyivät kansainväliseen ydinliiketoimintaan, joka päättyi vuoden 2025 loppuun mennessä. Yhtiö ylläpitää henkilöstöön ja omistamiinsa kiinteistöihin liittyvät vakuutukset voimassa tarpeenmukaisessa laajuudessa.

Nasdaq Helsinki Oy tekee lopullisen päätöksen yhtiön osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta yhtiön 4.12.2025 lähettämän hakemuksen perusteella. Nasdaq Helsinki Oy:n päätöstä seuraa 6 kuukauden mittainen suoja-aika, jonka aikana yhtiön osakkeella voi käydä kauppaa normaalisti ja osakkeenomistajille jää mahdollisuus myydä osakkeensa tai odottaa yhtiön purkamista ja varojen jakoa. Nasdaq Helsinki Oy ei ole tehnyt lopullista päätöstä osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta tilinpäätöksen julkaisuhetkellä ja kaupankäynnin lopettamisen lopulliseen ajankohtaan suoja-aika huomioiden sisältyy epävarmuutta. Yhtiöllä ei myöskään ole täsmällistä arvioita suunnitellun selvitystilamenettelyn ja yhtiön purkamisen aikataulusta.

Yhtiön jaettavissa olevien varojen lopulliseen määrään sisältyy epävarmuutta. Hallituksen arvio yhtiön nettovaroista delistautumista koskevan hakemuksen jättöhetkellä 4.12.2025 oli 3,9 miljoonaa euroa. Arvioon nettovaroista sisältyvät edelleen myymätön teollisuuskiinteistö Outokummussa ja Lempäälässä sijaitseva tontti, mitkä arviossa on arvostettu nykyiseen tasearvoon, eli noin 1,4 miljoonaan euroon. Yhtiö jatkaa aiemmin tiedotetun mukaisesti omistamiensa kiinteistöjen myyntiä Outokummussa ja Lempäälässä. Yhtiön omistamien kiinteistöjen myynnin onnistumisella on keskeinen vaikutus osakkeenomistajille jaettavissa olevien varojen määrään. Yhtiön operatiiviset kustannukset pienenevät asteittain vuoden 2026 aikana, mutta yhtiöllä tulee olemaan henkilöstö-, hallinto- ja kiinteistökustannuksia myös tilikaudella 2026. Lisäksi tilikauden tulosta tulevat rasittamaan yhtiön suunniteltuun selvitystilamenettelyyn ja purkamiseen liittyvät asiantuntija- ja viranomaiskustannukset.

Yhtiö arvioi tilikauden 2026 operatiivisten kustannusten ja selvitystilamenettelyyn liittyvien kustannusten olevan yhteensä noin 500 000 euroa ja jaettavissa olevien varojen määrän olevan noin 3,3–3,5 miljoonaa euroa yhtiön purkamismenettelyn päätyttyä olettaen, että Outokummun teollisuuskiinteistö on myyty sen tasearvosta 1,4 miljoonaa euroa. Mikäli Outokummun kiinteistön myynti ei onnistuisi tilikauden aikana, yhtiön arvio jaettavissa olevien varojen määrästä on noin 1,8–2,0 miljoonaa euroa.

Ympäristötekijät

Yhtiön toiminta ei ole ympäristöluvan varaista, eikä toimintaan kohdistu erityisiä ympäristölainsäädännön asettamia vaatimuksia.

Hallituksen esitys yhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi ja esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta

Emoyhtiön tilikauden tulos on –1 198 619 € ja jakokelpoiset varat ovat 764 339 €.

Varsinainen yhtiökokous tullaan pitämään erikseen tiedotettava ajankohtana. Hallitus tekee voitonjakoesityksen yhtiökokouskutsun yhteydessä. Hallitus tulee esittämään yhtiökokouksessa tilinpäätöksen 1.10.2024–30.9.2025 hyväksymistä.

	Konserni 2025	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2025	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Keskeiset tunnusluvut (1000 euroa)						
Liikevaihto	10 949	13 274	15 060	9 090	11 348	12 768
Kannattavuus						
Käyttökate, t€	-737	-1 040	-1 078	-831	-886	-1 163
Käyttökate % liikevaihdosta	-7 %	-8 %	-7 %	-9 %	-8 %	-9 %
Liiketulos, t€	-1 232	-1 691	-1 804	-1 311	-1 512	-1 860
Liiketulos, % liikevaihdosta	-11 %	-13 %	-12 %	-14 %	-13 %	-15 %
Tilikauden tulos, t€	-1 455	-2 055	-2 070	-1 199	-1 571	-2 141
Tulos, % liikevaihdosta	-13 %	-15 %	-14 %	-13 %	-14 %	-17 %
Sijoitetun pääoman tuotto-%	-17 %	-16 %	-12 %	-18 %	-14 %	-13 %
Oman pääoman tuotto-%	-56 %	-48 %	-32 %	-82 %	-59 %	-50 %
Vakavaraisuus						
Omavaraisuusaste-%	34 %	29 %	39 %	32 %	28 %	38 %
Suhteellinen velkaantuneisuus, %	25 %	44 %	46 %	31 %	52 %	54 %
Osakemarkkinoiden tunnusluvut						
Osakkeiden lukumäärä kauden päättyessä	1 292 747	1 292 747	1 292 747	1 292 747	1 292 747	1 292 747
Osakekohtainen tulos €	-1,13	-1,59	-1,60	-0,93	-1,22	-1,66
Osinkojen tunnusluvut						
Osakekohtainen osinko €*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Osakekohtainen oma pääoma, €	1,50	2,54	4,12	1,06	1,98	3,20
Osinko tuloksesta, %	0 %	0 %	0 %	0 %	0 %	0 %
Efektiivinen osinkotuotto, %	0 %	0 %	0 %	0 %	0 %	0 %
Henkilöstö keskimäärin	44	69	94	40	62	85

*Hallitus tekee voitonjakoesityksen yhtiökokouksun yhteydessä

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Liiketulos, % liikevaihdosta = Liiketulos / Liikevaihto * 100

Sijoitetun pääoma tuotto (ROI), % = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + rahoituskulut) / (Taseen loppusumma - korottomat velat keskimäärin)*100

Oman pääoman tuotto (ROE), % = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja - verot) / (Oma pääoma keskimäärin) * 100

Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma + poistoero * (1-veroaste)) / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Suhteellinen velkaantuneisuus, % = Korolliset velat / Liikevaihto * 100

Osakekohtainen tulos (EPS), € = Tilikauden tulos / Osakkeiden lkm kauden päättyessä

Osakekohtainen oma pääoma = Oma pääoma kauden lopussa / Osakkeiden lkm kauden päättyessä

Osinko tuloksesta % = (Osakekohtainen osinko * Osakkeiden lkm kauden päättyessä) / Tilikauden tulos * 100

Efektiivinen osinkotuotto % = (Osakekohtainen osinko * osakkeiden lkm) / (markkina-arvo) * 100

	Konserni 30.9.2025	Konserni 30.9.2024	Emoyhtiö 30.9.2025	Emoyhtiö 30.9.2024
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Kehittämismenot	1 340,78	20 599,57	0,00	16 577,25
Aineettomat oikeudet	6 761,88	134 581,61	0,00	126 640,45
Aineettomat hyödykkeet	8 102,66	155 181,18	0,00	143 217,70
Maa- ja vesialueet	78 285,18	78 285,18	78 285,18	78 285,18
Rakennukset ja rakennelmat	1 312 314,15	1 414 439,66	1 312 314,15	1 414 439,66
Koneet ja kalusto	1 611 249,59	2 972 203,49	1 549 588,77	2 902 359,73
Muut aineelliset hyödykkeet	0,00	5 180,26	0,00	5 180,26
Aineelliset hyödykkeet	3 001 848,92	4 470 108,59	2 940 188,10	4 400 264,83
Osuudet saman konsernin yrityksissä	0,00	0,00	825 719,00	825 719,00
Sijoitukset	0,00	0,00	825 719,00	825 719,00
PYSYVÄT VASTAAVAT	3 009 951,58	4 625 289,77	3 765 907,10	5 369 201,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Aineet ja tarvikkeet	220 217,72	1 357 348,97	220 217,72	1 357 348,97
Keskeneräiset tuotteet	102 608,73	212 827,36	0,00	135 646,63
Valmiit tuotteet	603 774,24	3 294 293,75	103 035,97	2 833 091,11
Ennakkomaksut	0,00	56,49	0,00	56,49
Vaihto-omaisuus	926 600,69	4 864 526,57	323 253,69	4 326 143,20
Myyntisaamiset	1 030 803,51	1 180 759,40	717 154,14	912 106,58
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00	220 285,72	45 349,16
Siirtosaamiset	205 441,32	232 860,52	53 365,16	130 223,98
Laskennalliset verosaamiset	0,00	19 144,00	0,00	0,00
Lyhytaikaiset saamiset	1 236 244,83	1 432 763,92	990 805,02	1 087 679,72
Saamiset	1 236 244,83	1 432 763,92	990 805,02	1 087 679,72
Rahat ja pankkisaamiset	600 304,43	357 769,01	196 893,11	7 023,54
VAIHTUVAT VASTAAVAT	2 763 149,95	6 655 059,50	1 510 951,82	5 420 846,46
VASTAAVAA	5 773 101,53	11 280 349,27	5 276 858,92	10 790 047,99
VASTATTAVAA				
Osakepääoma	600 000,00	600 000,00	600 000,00	600 000,00
Muut rahastot	2 045 602,50	2 045 602,50	2 045 602,50	2 045 602,50
Edellisten tilikausien voitto	895 986,41	2 951 141,21	-82 643,90	1 488 805,40
Muuntoero	-141 118,34	-258 464,35	0,00	0,00
Tilikauden voitto (tappio)	-1 455 137,96	-2 055 154,80	-1 198 619,48	-1 571 449,30
OMA PÄÄOMA	1 945 332,60	3 283 124,56	1 364 339,12	2 562 958,60
Poistoero	0,00	0,00	383 902,80	619 876,00
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	0,00	0,00	383 902,80	619 876,00
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	0,00	1 605 775,53	0,00	1 605 775,53
Pitkäaikaiset lainat	0,00	1 605 775,53	0,00	1 605 775,53
Lyhytaikainen				
Lyhytaikaiset lainat	2 783 012,45	4 248 796,34	2 783 012,45	4 248 796,34
Saadut ennakot	53 007,55	50 176,62	0,00	0,00
Ostovelat	472 151,07	1 214 963,97	399 800,69	1 113 171,05
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	0,00	0,00	8 201,24
Siirtovelat	442 816,86	753 537,24	345 803,86	631 269,23
Laskennalliset verovelat	76 781,00	123 975,00	0,00	0,00
Lyhytaikaiset velat	3 827 768,92	6 391 449,17	3 528 617,00	6 001 437,86
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 827 768,92	7 997 224,70	3 528 617,00	7 607 213,39
VASTATTAVAA	5 773 101,53	11 280 349,27	5 276 858,92	10 790 047,99

	Konserni 1.10.2024 - 30.09.2025	Konserni 1.10.2023 - 30.09.2024	Emoyhtiö 1.10.2024 - 30.09.2025	Emoyhtiö 1.10.2023 - 30.09.2024
LIKEVAIHTO	10 949 161,12	13 274 217,62	9 090 105,05	11 347 771,95
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-2 665 091,51	-739 628,70	-2 730 055,14	-659 714,65
Liiketoiminnan muut tuotot	878 552,65	63 069,85	1 259 758,37	320 629,80
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-4 170 187,93	-6 855 750,49	-3 262 411,03	-6 066 482,70
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-1 362 787,81	-702 197,15	-1 272 777,88	-466 091,15
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-5 532 975,74	-7 557 947,64	-4 535 188,91	-6 532 573,85
Ulkopuoliset palvelut	-758 450,41	-888 136,90	-644 636,98	-742 394,98
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-6 291 426,14	-8 446 084,54	-5 179 825,89	-7 274 968,83
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-1 680 157,72	-2 790 329,33	-1 487 230,89	-2 479 205,41
Eläkekulut	-265 364,75	-479 366,98	-231 545,13	-423 345,68
Muut henkilösivukulut	-65 700,76	-107 754,16	-58 808,39	-97 292,88
Henkilöstökulut yhteensä	-2 011 223,23	-3 377 450,48	-1 777 584,41	-2 999 843,97
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä	-494 430,84	-651 715,64	-479 422,81	-626 496,64
Liiketoiminnan muut kulut	-1 597 164,48	-1 813 699,09	-1 493 789,82	-1 619 812,17
LIIKETULOS	-1 231 622,44	-1 691 290,97	-1 310 814,65	-1 512 434,51
Rahoitustuotot ja -kulut				
Rahoitustuotot	68 249,67	1 626,06	68 132,36	1 099,95
Rahoituskulut	-368 446,02	-480 144,56	-371 910,39	-480 114,74
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-300 196,35	-478 518,50	-303 778,03	-479 014,79
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-1 531 818,79	-2 169 809,47	-1 614 592,68	-1 991 449,30
Tilinpäätössiirrot	0,00	0,00	415 973,20	420 000,00
Verot	76 680,83	114 654,68	0,00	0,00
TILIKAUDEN TULOS	-1 455 137,96	-2 055 154,80	-1 198 619,48	-1 571 449,30

Epäsuora rahoituslaskelma	Konserni 30.09.2025	Konserni 30.09.2024	Emoyhtiö 30.09.2025	Emoyhtiö 30.09.2024
Liiketoiminnan rahavirta:				
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-1 531 818,79	-2 169 809,47	-1 614 592,68	-1 991 449,30
Oikaisut				
Poistot ja arvonalentumiset	494 430,84	651 715,64	479 422,81	626 496,64
Rahoitustuotot ja -kulut	300 196,35	478 518,50	303 778,03	479 014,79
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-737 191,60	-1 039 575,33	-831 391,84	-885 937,87
Käyttöpääoman muutos				
Lyhytaikaiset liikesaamiset, lisäys (-), vähennys (+)	253 398,49	791 260,56	276 874,70	779 425,51
Vaihto-omaisuus, lisäys (-), vähennys (+)	4 027 879,32	1 390 267,79	4 002 889,51	1 125 749,31
Lyhytaik. velat, lisäys (+), vähennys (-)	-1 050 702,36	685 129,51	-1 007 036,97	661 822,67
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 493 383,84	1 827 082,52	2 441 335,40	1 681 059,62
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-368 446,02	-480 144,56	-371 910,39	-480 114,74
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta	68 249,67	1 626,06	68 132,36	1 099,95
Maksetut välittömät verot	0,00	-5 206,86	0,00	0,00
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2 193 187,49	1 343 357,16	2 137 557,37	1 202 044,83
Investointien rahavirrat Liite 1				
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	94 975,87	-15 685,44	96 714,43	-13 135,00
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	1 025 931,48	-37 129,55	1 027 157,19	-22 505,36
Investointien rahavirta (B)	1 120 907,35	-52 814,99	1 123 871,62	-35 640,36
Rahoituksen rahavirta				
Pitkäaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-1 605 775,53	-269 166,79	-1 605 775,53	-269 166,79
Lyhytaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-1 465 783,89	-799 342,44	-1 465 783,89	-899 342,44
Rahoituksen rahavirta (C)	-3 071 559,42	-1 068 509,23	-3 071 559,42	-1 168 509,23
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+), vähennys (-)	242 535,42	222 032,94	189 869,57	-2 104,76
Rahavarat kauden alussa	357 769,01	135 736,07	7 023,54	9 128,30
Rahavarat kauden lopussa	600 304,43	357 769,01	196 893,11	7 023,54

Liite 1: Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin

Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	2025 konserni	2025 emoyhtiö
Tilikauden lisäykset	10 968	9 229
Aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	- 105 944	- 105 944
Yhteensä	- 94 976	- 96 715

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	2025 konserni	2025 emoyhtiö
Varaosavaraston muutos	- 70 616	- 70 616
Tilikauden lisäykset	27 279	26 053
Aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	- 982 595	- 982 595
Yhteensä	- 1 025 932	- 1 027 158

Kirjanpitoasetuksen 2 luvun mukaiset liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Yrityksen perustiedot

Yhtiön toiminimi on Piippo Oyj. Yhtiö on Suomessa vuonna 1979 perustettu julkinen osakeyhtiö, johon sovelletaan Suomen lakia ja jonka kotipaikka on Outokumpu. Yhtiö on merkitty kaupparekisteriin y-tunnuksella 0596964-6. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internetsivuilta www.piippo.fi tai emoyhtiön pääkonttorilta osoitteesta Sysmäjärventie 3, 83500 Outokumpu.

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä on kolme täysin omistettua tytäryhtiötä: Manilla Oy, Piippo International Oy sekä venäläinen "OOO" PiippoRus. Piippo International Oy:llä ei ole operatiivista liiketoimintaa.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Piippo Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS) ja siihen on yhdistelty emoyhtiön lisäksi Manilla Oy, Piippo International Oy sekä "OOO" PiippoRus. Tytäryhtiöt on yhdistelty yhtiöiden perustamisesta lähtien ja konsernin keskinäinen osakeomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat sekä vaihto-omaisuuteen sisältyvä sisäinen kate on eliminoitu. Vaihto-omaisuuteen sisältyvää sisäistä katetta ei ole eliminoitu OOO Piipporus:in osalta, koska varasto on alaskirjattu. Manillan osalta sisäinen kate ei ole olennainen, jonka takia sisäinen kate on jätetty eliminoimatta.

Yhtiön tilikausi vastaa agrisesonkia. Tilikausi alkaa lokakuu ensimmäinen päivä ja päättyy syyskuun loppuun. Tilinpäätöksen erät on arvostettu alkuperäisen hankintamenon perusteella tai sitä alemmaa käypää arvoa vastaavaksi yhtiön suunnitellun lopettamisen takia.

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenoonsa.

Hyödykkeet, joiden hankintaan on saatu investointitukea, on arvostettu investointituen määrällä ja suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn hankintamenoonsa. Maa-alueista ei tehdä poistoja.

Sijoitukset on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoon.

Jos pysyvien vastaavien hyödykkeiden todennäköinen luovutushinta on hankintamenoa alempi, on hyödyke arvostettu siihen arvoon.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa noudattaen painotettua keskihintaa tai sitä alemmaa jälleenhankintahintaa tai todennäköistä luovutushintaa.

Vaihtuvien vastaavien saamisiin merkityt myynti- laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Myynteihin ja ostoihin liittyvät kurssierot on kirjattu tuloslaskelmassa kyseisten erien oikaisuerinä. Ulkomaan rahan määräiset saamiset on pääsäännön mukaan muutettu Suomen rahaksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. Suomen pankin päätös olla noteeraamatta ruplan virallista kurssia aiheutti poikkeuksen pääsääntöön. Käytetty kurssi on haettu huhtikuusta 2022 lähtien Nordea e-Markets-palvelusta. Myynti- ja ostokurssien päiväkohtaiset kurssit haetaan takautuvasti kuukausittain. Tuloslaskelman keskikurssi on laskettu kuukauden päiväkurssien keskiarvona. Vastaavasti taseessa on käytetty kuukauden viimeisen päivän myynti- ja ostokurssin keskiarvoa.

"OOO" PiippoRus:n tuloslaskelma on muutettu euroiksi tilikauden keskikurssiin ja tase tilinpäätöspäivän kurssilla.

Tytäryhtiön yhdistämisessä syntyvä muuntoero on kirjattu konsernin omaan pääomaan.

Esittämistapa muutokset

Myyntisaamiset konsernille oli vertailukaudella esitetty Myyntisaamisissa ja nyt esittämistapaa muutettu Saamiset saman konsernin yrityksiltä.

Siirtovelat konsernille oli vertailukaudella esitetty Siirtoveloissa ja nyt esittämistapaa muutettu Velkoihin saman konsernin yrityksille. Velat ja saamiset saman konsernin yrityksille on tästä tilikaudesta lähtien esitetty omina erinään taseessa.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Suunnitelman mukaisissa poistoissa huomioidaan tilikaudella hankitun omaisuuden hankinta-ajankohta. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.

Lanka- ja kaapelituotannon koneiden ja kaluston poistojen tekeminen on lopetettu 30.9.2024 johtuen tuotannon päättymisestä sekä kyseisten hyödykkeiden ollessa jäännösarvojen määräisinä. Aineettomien hyödykkeiden poistot on tehty 30.6.2025 asti eli myyntihetkeen asti. Mainitut käyttöomaisuushyödykkeet on myyty tilikaudella Cotesille kaupan ensimmäisessä vaiheessa kauppahinnalla 2 M€. Niistä on muodostunut luovutusvoittoa noin 0,8M€.

Käyttöomaisuushyödyke	Arvioitu pitoaika/vuotta	Poistomenetelmä
Kehittämismenot	3-5	tasapoisto
Asfaltointi	10	tasapoisto
Patentit	5	tasapoisto
Atk-ohjelmat	5	tasapoisto
Rakennukset	5-25	tasapoisto
Tuotannon koneet ja kalusto	15-20	tasapoisto
Muut koneet ja kalusto	5-10	tasapoisto

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiön uudet internetsivut www.piippo.info avattiin 10.10.2025. Samalla yhtiön sähköpostit muuttuivat muotoon @piippo.info.

Yhtiö allekirjoitti 17.10.2025 lopullisen kauppasopimuksen Manilla Oy koko osakekannan myymisestä Inka Oy:lle. Kaupan nettovelaton kauppahinta oli 0,7 miljoonaa euroa ja voimaantulopäivä oli 31.10.2025.

Yhtiö tiedotti 27.10.2025 aloittaneensa selvitystyön yhtiön delistautumisesta eli osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ja kutsui koolle 3.11.2025 ylimääräisen yhtiökokouksen päättämään osakkeen kaupankäynnin lopettamista koskevan hakemuksen jättämisestä markkinavalvonnalle. Yhtiökokous hyväksyi yhtiön suunnitelman osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta 25.11.2025 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. Yhtiö lähetti delistautumishakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle 4.12.2025.

Yhtiö sai päätökseen yhtiön ja Cotesi S.A:n välisen kaupan toisen vaiheen 21.11.2025 ja allekirjoitti siihen liittyvän päätösasiakirjan. Kaupan toisessa vaiheessa myytiin paalausverkkotuotannon koneet. Kaupan toisen vaiheen arvo oli 4 miljoonaa euroa.

Arvio lähitulevaisuuden kehityksestä

Yhtiöllä ei tule olemaan operatiivista liiketoimintaa vuoden 2025 jälkeen eikä yhtiö suunnittele uuden liiketoiminnan aloittamista. Yhtiö arvio delistautumisen toteutuvan Nasdaq Helsinki Oy:n määräämän suoja-ajan jälkeen alkukesällä 2026.

Delistautumisen toteutumisen jälkeen yhtiö suunnittelee käynnistävänsä emoyhtiön purkamisen vapaaehtoisena selvitystilamenettelyn kautta. Yhtiö arvio purkamismenettelyn olevan päätöksessä syksyllä 2026, jolloin yhtiö voi jakaa omistamansa varat osakkeenomistajille.

Poikkeukselliset erät

Ydinliiketoimintojen lopettamiseen liittyvien varastojen alaskirjausten vaikutus emoyhtiön ja konsernin liiketulokseen oli yhteensä -508 t€. Kirjaukset vaikuttivat emoyhtiön ja konsernin liiketulokseen ja taseen varaston arvoon.

Yhtiö tiedotti 17.4.2025 allekirjoittaneensa kauppasopimuksen yhtiön paalausverkko ja -lankakoneiden sekä tiettyjen tavaramerkkien myymisestä portugalilaiselle Cotesi S.A.:lle ja sai päätökseen kaupan ensimmäisen vaiheen, jossa myytiin kaupan kohteena olevat immateriaalioikeudet sekä yhtiön tietyt paalaus- ja kaapelilankatuotannon koneet. Kaupan ensimmäisen vaiheen arvo oli 2 miljoonaa euroa, josta yhtiö kirjasi 0,8 miljoonan euron myyntivoiton.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin

Aineettomat hyödykkeet	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Jäljellä oleva hankintameno tilikauden alussa	155 181	234 814	143 218	211 203
Tilikauden lisäykset ja vähennykset	-94 976	15 685	-96 714	13 135
Suunnitelmanmukainen poisto	-52 103	-95 318	-46 503	-81 120
Jäljellä oleva hankintameno tilikauden lopussa	8 103	155 181	0	143 218

Aineelliset hyödykkeet	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Jäljellä oleva hankintameno tilikauden alussa	4 470 109	5 002 387	4 400 265	4 923 136
Varaosavaraston muutos	-70 616	-16 822	-70 616	-16 822
Tilikauden lisäykset ja vähennykset	-955 316	37 130	-956 541	39 327
Suunnitelmanmukainen poisto	-442 328	-552 587	-432 920	-545 377
Jäljellä oleva hankintameno tilikauden lopussa	3 001 849	4 470 109	2 940 188	4 400 265
Koneiden ja laitteiden jäljellä oleva hankintameno	1 611 250	2 972 203	1 549 589	2 902 360

Kunnossapidon varaosavarasto yhteensä 147 000€ (217 616€). Varaosavarastosta ei tehdä suunnitelman mukaisia poistoja, vaan muutos kirjataan ostoihin käytön mukaan. Tilikaudella muutoksen tulosvaikutus oli -70 616 (-16 822€).

Käyttöomaisuuden myynnin sekä tästä johtuvasta poistosuunnitelman muutoksesta johtuen poistot ovat laskeneet. Vähennykset johtuvat pääasiallisesti lankatuotannon koneiden ja kaluston myynnistä.

Osakkeet ja osuudet	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Jäljellä oleva hankintameno tilikauden alussa	0	0	825 719	825 719
Tilikauden lisäykset	0	0	0	0
Osakkeet ja osuudet tilikauden lopussa	0	0	825 719	825 719

Yhtiö teki päätöksen vuonna 2023 vetäytyä Venäjän markkinoilta ja aloitti tarvittavat järjestelyt "000" PiippoRus -tytäryhtiön myymiseksi. Emoyhtiö teki 378 t€ alaskirjauksen tytäryhtiön sijoitetusta pääomasta tilikaudella 2024. Alaskirjauksella ei ole vaikutusta konsernin kassavirtaan eikä vertailukelpoiseen

Myyntisaamiset	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Myyntisaamiset tilikauden lopussa	1 030 804	1 180 759	717 154	912 107
Myyntisaamiset konsernilta tilikauden lopussa	0	0	40 286	45 349
Saamiset tilikauden lopussa	1 030 804	1 180 759	757 440	957 456

Valuuttatermiiniä käsitellään yksiselitteisesti tulevien kassavirtojen ja valuuttamäärien myyntisaamisten suojaavana instrumenttina KPL:n 5: 2 mukaisella nettomenettelyllä. Yhtiöllä ei ollut tilikauden lopussa 2025 avoimia valuuttatermiinejä.

Ruplamääräiset saatavat "000" PiippoRus:ita on kirjattu luottotappioksi emoyhtiössä, sekä eliminoitu konsernissa.

Siirtosaamiset ja muut saamiset	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Siirtosaamiset	48 069	119 655	41 988	111 323
Verosaamiset	69 745	35 137	235	278
Maksetut ennakot	63 791	59 446	0	0
Muut saamiset	0	0	180 000	0
Muut saamiset	23 836	18 623	11 143	18 623
Laskennalliset verosaamiset	0	19 144	0	0
Siirtosaamiset tilikauden lopussa	205 441	252 005	233 365	130 224

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma tilikauden alussa	600 000	600 000	600 000	600 000
Osakepääoma tilikauden lopussa	600 000	600 000	600 000	600 000
Muut rahastot tilikauden alussa	2 045 603	2 045 603	2 045 603	2 045 603
Muut rahastot tilikauden lopussa	2 045 603	2 045 603	2 045 603	2 045 603
Vapaa oma pääoma				
Edellisten tilikausien voitto tilikauden alussa	895 986	2 951 141	-82 644	1 488 805
Osingonajako	0	0	0	0
Edellisten tilikausien voitto tilikauden lopussa	895 986	2 951 141	-82 644	1 488 805
Muuntoero tilikauden lopussa	-141 118	-258 464	0	0
Tilikauden tulos	-1 455 138	-2 055 155	-1 198 619	-1 571 449
Oma pääoma tilikauden lopussa	1 945 333	3 283 125	1 364 339	2 562 959

Laskelma jakokelpoisista varoista	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Edellisten tilikausien voitto tilikauden alussa	895 986	2 951 141	-82 644	1 488 805
Tilikauden tulos	-1 455 138	-2 055 155	-1 198 619	-1 571 449
Muut rahastot	2 045 603	2 045 603	2 045 603	2 045 603
Kehittämismenot	-1 341	-20 600	0	-16 577
Jakokelpoiset varat tilikauden lopussa	1 485 110	2 920 989	764 339	1 946 381

Hallitus tekee voitonjakoesityksen yhtiökokouksutsun yhteydessä.

Yhtiön osakepääoma jakautuu yhteen osakelajiin (1 ääni/osake), jossa kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Yhtiöllä oli 30.9.2025 yhteensä 1 292 747 osaketta.

Tilinpäätössirtojen kertymä	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Kertynyt poistoero	0	0	383 903	619 876
Poistoero tilikauden lopussa	0	0	383 903	619 876

Emoyhtiön poistoero pieneni 235 973 €:lla 383 903 €:n.

Tilinpäätössirtojen kertymä sisältää koneiden ja kaluston poistoeron.

Siirtovelat	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Palkkavelat sivukuluineen	157 687	451 272	122 474	395 042
Alv -velka	134 415	68 546	75 617	19 489
Verovelka	455	1 295	0	0
Muut siirtovelat	150 261	232 424	147 713	224 939
Siirtovelat tilikauden lopussa	442 817	753 537	345 804	639 470

Laskennallinen verovelka	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Laskennallinen verovelka tilikauden lopussa	76 781	123 975	0	0
Laskennallinen verovelka tilikauden lopussa	76 781	123 975	0	0

Laskennallinen vero on laskettu tilinpäätöspäivänä voimassa olevilla verokannoilla ja verokantojen muuttuessa tiedossa olevalla uudella verokannalla.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liikevaihdon jakautuminen	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Myynti kotimaahan	3 928 538	3 894 463	2 161 651	2 334 779
Vientimyynti	7 020 623	9 379 755	6 928 454	9 012 993
Yhteensä	10 949 161	13 274 218	9 090 105	11 347 772

Henkilöstö ja lähipiiriä koskevat tiedot	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Palkat ja palkkiot	1 680 158	2 790 329	1 487 231	2 479 205
Palkat ja palkkiot yhteensä	1 680 158	2 790 329	1 487 231	2 479 205
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	265 365	479 367	231 545	423 346
Muut henkilösivukulut	65 701	107 754	58 808	97 293

Henkilöstö ja lähipiiriä koskevat tiedot	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Palkat, palkkiot ja sivukulut	2 011 223	3 377 450	1 777 584	2 999 844
Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle on maksettu palkkoja ja palkkioita vuonna 2025 yhteensä 217 950 (220 854) euroa.				
Tilikauden aikana yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 44 (69) henkilöä, josta emoyhtiön palveluksessa 40 (62) henkilöä.				
Tilintarkastajille maksetut palkkiot				
Tilintarkastajille varsinaisesta tilintarkastuksesta maksetut palkkiot olivat tilikaudella 47 252 (41 694) euroa.				

Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketoimet	2025 konserni	2024 konserni
Palveluiden ostot	1 460	1 260
Yhteensä	1 460	1 260
Transaktiot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.		
Lähipiirin liiketoimiin ei sisälly toimet samaan konserniin kuuluvien täysin omistettujen tytäryritysten kanssa.		

Suunnitelman mukaiset poistot	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Suunnitelman mukaiset poistot	494 431	651 716	479 423	626 497
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	494 431	651 716	479 423	626 497

Liiketoiminnan muut kulut	2025 konserni	2024 konserni	2025 emoyhtiö	2024 emoyhtiö
Muut henkilöstöön liittyvät kulut	199 969	256 431	175 531	224 139
Sähkö, lämmitys ja vesi	366 517	530 260	366 517	515 287
Toimitilat	32 626	102 437	30 601	56 048
Markkinointi	56 476	184 608	23 871	130 709
Muut kulut	941 577	739 963	897 271	693 629
Liiketoiminnan kulut yhteensä	1 597 164	1 813 699	1 493 790	1 619 812
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korko- ja rahoitustuotot	68 225	1 854	68 107	1 328
Rahoituksen kurssivoitot	25	-228	25	-228
Korkotuotot	68 250	1 626	68 132	1 100
Korkokulut	-269 559	-368 035	-273 023	-368 006
Rahoituksen kurssitappiot	-1 917	-9 235	-1 917	-9 235
Takausprovisiot, muut rahoituskulut	-96 970	-102 874	-96 970	-102 874
Korkokulut	-368 446	-480 145	-371 910	-480 115
Rahoitustuotot ja -kulut yht.	-300 196	-478 519	-303 778	-479 015

Konserniyhtiöt

Nimi	Konsernin omistusosuus	Kotipaikka
Piippo Oyj	Emo	Outokumpu, Suomi
Piippo International Oy	100 %	Outokumpu, Suomi
OOO PiippoRUS	100 %	Pietari, Venäjä
Manilla Oy	100 %	Outokumpu, Suomi

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset

Vieraan pääoman erittely	Velan määrä	Kiinteistö- kiinnitykset	Yrityskiinnitykset	Vakuudet yhteensä
Rahalaitoslainat	2 380 000	593 600	4 000 000	4 593 600
Muut lainat	403 012	403 012	0	403 012
Yhteensä	2 783 012	996 612	4 000 000	4 996 612

Konsernin rahoituslimiittien erityisehtoina on, että konsernin omavaraisuusaste tulee olla 35 % laskettuna konsernin virallisesta tilinpäätöksestä osingonjaon jälkeen ja käyttökate 600 000 € virallisen tilinpäätösajankohdan 12:lta edeltävältä kuukaudelta laskettuna.

Konsernin rahoituslimiittien erityisehtoina on, että konsernin omavaraisuusaste tulee olla 35 % laskettuna konsernin virallisesta tilinpäätöksestä osingonjaon jälkeen ja käyttökate 600 000 € virallisen tilinpäätösajankohdan 12 edeltävältä kuukaudelta laskettuna. Rahoituksen kovenanttiehdot rikkoutuivat käyttökatteen ja omavaraisuusasteen osalta konsernin tilinpäätöksessä 30.09.2025. Yhtiön rahoitusvastuut rahoittajille päättyvät 31.12.2025, eikä yhtiö arvionsa mukaan tarvitse tämän jälkeen ulkopuolista rahoitusta. Yhtiön maksukyky on riittävä lainojensa takaisinmaksusta suoriutumiseen.

Muut vastuusitoumukset

Pankkitakauksen vastasitoumus 8 500 euroa.

Taseen ulkopuoliset leasing- ja vuokravastuut ovat tilikauden lopussa 2025 yhteensä 47 281 euroa.

Yhtiö on saanut investointeihinsa investointitukea, joihin liittyy palautusvastuu. Investointeja täytyy käyttää vähintään kolme vuotta koko hankkeen viimeisen maksuerän jälkeen. Investointien palautusvastuu 30.09.2025 oli yhteensä 48 070 euroa. Palautusvastuu päättyi 07.12.2025.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Outokummussa

11.joulukuuta 2025

Mikael Slotte
hallituksen puheenjohtaja

Antti Piippo
hallituksen varapuheenjohtaja

Arvi Komulainen
hallituksen jäsen

Olli Piippo
hallituksen jäsen

Kari Hirvonen
hallituksen jäsen

Mikko Anttila
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Joensuussa

11.joulukuuta 2025

KPMG Oy Ab

Lauri Nikkinen
KHT